[image: ]

REQUERIMENTO Nº_________170______________2019

                                Requeiro à Mesa, obedecidas às formalidades Regimentais, seja Oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, requerendo de Vossa Senhoria que informe a esta Casa de Leis, referente à denominação de rua formalizada por este Vereador em conformidade ao processo necessário, que dá nova nomenclatura à RUA ORCA no Jardim Aracaré.

Plenário Ver. Maurício Alves Braz, em 09 de Setembro de 2019

ROBERTO LETRISTA DE OLIVEIRA
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1578/2019 - 09/09/2019 17:06 - PROCESSO 1577/2019